
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΙΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208093 ΑΓ10 00:36.75.1

2015ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ205720 ΑΓ10 00:40.24.2

2015ΓΙΑΟΥΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΝΟΑ201874 ΑΓ10 00:43.06.3

2015ΚΑΛΟΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208595 ΑΓ10 00:43.33.4

2015ΜΑΚΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ211926 ΑΓ10 00:43.50.5

2015ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ209624 ΑΓ10 00:45.13.6

2015ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΑ212624 ΑΓ10 00:45.47.7

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΣΦΠ209853 ΑΓ10 00:46.81.8

2015ΑΙΒΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑ ΓΝΟΑ201884 ΑΓ10 00:49.14.9

2015ΣΚΟΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217204 ΑΓ10 00:52.23.10

2015ΜΠΑΤΣΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208098 ΑΓ10 00:52.36.11

2015ΒΕΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΝΟΑ208180 ΑΓ10 00:53.89.12

2015ΝΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ215458 ΑΓ10 01:04.59.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ209703 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204602 ΑΓ11 00:35.90.1

2014ΧΑΟΥΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ202996 ΑΓ11 00:38.73.2

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΙΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199193 ΑΓ11 00:39.09.3

2014ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ205439 ΑΓ11 00:39.57.4

2014ΜΕΓΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ203891 ΑΓ11 00:39.81.5

2014ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205967 ΑΓ11 00:44.37.6

2014ΖΙΩΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215299 ΑΓ11 00:47.51.7

2014ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ204194 ΑΓ11 00:47.98.8

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΝΟΑ201870 ΑΓ11 00:49.05.9

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ208835 ΑΓ11 00:57.66.10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΑΓ12 00:32.81.1

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ197777 ΑΓ12 00:34.01.2

2013ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΣΦΠ197115 ΑΓ12 00:36.31.3

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ12 00:36.61.4

2013ΟΤΣΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199838 ΑΓ12 00:39.37.5

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196438 ΑΓ12 00:40.25.6

2013ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ209799 ΑΓ12 00:40.65.7

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198075 ΑΓ12 00:43.20.8

2013ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196293 ΑΓ12 00:43.58.9

2013ΘΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196991 ΑΓ12 00:44.34.10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ210748 ΚΡ10 00:40.10.1

2015ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΞΕΝΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ199829 ΚΡ10 00:44.29.2

2015ΤΣΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208803 ΚΡ10 00:45.53.3

2015ΠΟΣΠΟΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208804 ΚΡ10 00:45.61.4

2015ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208094 ΚΡ10 00:47.65.5

2015ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΒΑ213226 ΚΡ10 00:48.70.6

2015ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ211924 ΚΡ10 00:51.62.7

2015ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ216396 ΚΡ10 00:52.45.8

2015ΣΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ216694 ΚΡ10 00:52.57.9

2015ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΒΑ209315 ΚΡ10 00:53.61.10

2015ΤΖΕΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΚΑΚΑΡΔ208798 ΚΡ10 00:55.32.11

2015ΒΟΥΖΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ209336 ΚΡ10 00:58.09.12

2015ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ215986 ΚΡ10 00:58.53.13

2015ΠΙΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ215935 ΚΡ10 01:03.93.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΧΑΙΜΑΝΣ ΕΥΑ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ212590 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 31
Σαβ  07.12.2024  18:40



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΟΥΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΑ201946 ΚΡ11 00:37.23.1

2014ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑ ΝΟΒΑ200120 ΚΡ11 00:37.72.2

2014ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202208 ΚΡ11 00:38.07.3

2014ΜΟΥΣΙΩΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΧΑΙΔΩ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204596 ΚΡ11 00:40.89.4

2014ΚΟΡΔΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΝΟΑ211641 ΚΡ11 00:41.48.5

2014ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ ΓΝΟΑ212577 ΚΡ11 00:42.39.6

2014ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ210426 ΚΡ11 00:43.21.7

2014ΣΙΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208800 ΚΡ11 00:44.58.8

2014ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ211499 ΚΡ11 00:47.29.9

2014ΜΕΛΙΣΣΗ ΡΟΔΟ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ212307 ΚΡ11 00:48.35.10

2014ΓΚΑΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΝΟΑ213405 ΚΡ11 00:58.41.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205968 ΚΡ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΡΕΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198544 ΚΡ12 00:33.05.1

2013ΘΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202206 ΚΡ12 00:35.80.2

2013ΤΡΙΖΩΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198538 ΚΡ12 00:36.54.3

2013ΛΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ215916 ΚΡ12 00:41.23.4

2013ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208811 ΚΡ12 00:42.23.5

2013ΚΛΑΨΑ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ215921 ΚΡ12 00:42.46.6

2013ΚΑΛΦΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ205790 ΚΡ12 00:43.00.7

2013ΓΩΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215126 ΚΡ12 00:48.97.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ208746 ΑΓ10 01:48.40.1

2015ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208095 ΑΓ10 01:49.12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198552 ΑΓ11 01:41.34.1

2014ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201869 ΑΓ11 01:47.26.2

2014ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ210516 ΑΓ11 01:48.74.3

2014ΑΜΒΡΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ201455 ΑΓ11 01:54.17.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ199489 ΑΓ12 01:41.72.1

2013ΠΑΤΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ201029 ΑΓ12 01:47.01.2

2013ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ196833 ΑΓ12 01:47.91.3

2013ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΝΟΑ202328 ΑΓ12 02:11.08.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208321 ΚΡ10 01:54.21.1

2015ΜΗΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213809 ΚΡ10 02:22.46.2

2015ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208795 ΚΡ10 02:37.81.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202823 ΚΡ11 01:38.07.1

2014ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΒΑ201955 ΚΡ11 01:38.79.2

2014ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ212061 ΚΡ11 01:51.40.3

2014ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201969 ΚΡ11 01:54.36.4

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202199 ΚΡ11 01:55.39.5

2014ΣΤΑΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ201920 ΚΡ11 02:01.08.6

2014ΠΕΣΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204843 ΚΡ11 02:04.04.7

2014ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ210426 ΚΡ11 02:05.81.8

2014ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΑ213227 ΚΡ11 02:07.96.9

2014ΣΚΟΥΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213375 ΚΡ11 02:13.21.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΟΣΦΠ197313 ΚΡ12 01:31.50.1

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ12 01:32.98.2

2013ΣΟΦΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202205 ΚΡ12 01:38.31.3

2013ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ201882 ΚΡ12 01:43.32.4

2013ΠΑΤΡΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΑ197578 ΚΡ12 01:49.35.5

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198540 ΚΡ12 01:51.29.6

2013ΓΚΟΥΝΤΙΒΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202202 ΚΡ12 01:52.71.7

2013ΠΑΡΖΙΓΚΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ205918 ΚΡ12 01:54.58.8

2013ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202821 ΚΡ12 01:58.84.9

2013ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208811 ΚΡ12 02:01.59.10

2013ΜΗΤΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213810 ΚΡ12 02:13.86.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ210429 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΚΡΙΜΕΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199194 ΑΓ11 03:16.46.1

2014ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ204255 ΑΓ11 03:20.05.2

2014ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ202118 ΑΓ11 03:43.12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 31
Σαβ  07.12.2024  18:40



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ197113 ΑΓ12 02:59.47.1

2013ΣΚΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ198710 ΑΓ12 03:33.23.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ12 02:56.70.1

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ12 03:01.53.2

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ199488 ΚΡ12 03:02.26.3

2013ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198560 ΚΡ12 03:07.66.4

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198307 ΚΡ12 03:18.41.5

2013ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196829 ΚΡ12 03:21.29.6

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197985 ΚΡ12 03:36.75.7

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208291 ΚΡ12 03:56.72.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204602 ΑΓ11 01:51.89.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198550 ΑΓ12 02:03.71.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΙΓΑΡΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201966 ΚΡ11 01:33.14.1

2014ΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202211 ΚΡ11 01:39.25.2

2014ΣΤΑΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ201920 ΚΡ11 02:06.67.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ12 01:25.87.1

2013ΓΚΟΖΙΝΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ199845 ΚΡ12 01:27.13.2

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ199517 ΚΡ12 01:29.80.3

2013ΣΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202825 ΚΡ12 01:30.74.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ208746 ΑΓ10 00:50.12.1

2015ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208095 ΑΓ10 00:50.47.2

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΣΦΠ209853 ΑΓ10 00:50.84.3

2015ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ207937 ΑΓ10 00:56.94.4

2015ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΑ212624 ΑΓ10 01:04.98.5

2015ΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ209703 ΑΓ10 01:06.20.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198552 ΑΓ11 00:46.10.1

2014ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201869 ΑΓ11 00:49.71.2

2014ΑΜΒΡΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ201455 ΑΓ11 00:50.42.3

2014ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ205439 ΑΓ11 00:52.52.4

2014ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑ ΓΝΟΑ201877 ΑΓ11 00:56.81.5

2014ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ204194 ΑΓ11 00:58.97.6

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ208835 ΑΓ11 01:16.19.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ12 00:40.63.1

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ199489 ΑΓ12 00:46.70.2

2013ΠΑΤΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ201029 ΑΓ12 00:48.39.3

2013ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ196833 ΑΓ12 00:49.12.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208321 ΚΡ10 00:51.23.1

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ210748 ΚΡ10 00:54.54.2

2015ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208094 ΚΡ10 00:58.56.3

2015ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΒΑ213226 ΚΡ10 01:00.79.4

2015ΜΟΥΣΙΟΥ  ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ199639 ΚΡ10 01:02.71.5

2015ΜΗΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213809 ΚΡ10 01:02.91.6

2015ΧΑΙΜΑΝΣ ΕΥΑ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ212590 ΚΡ10 01:06.44.7

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΝΟΑ216091 ΚΡ10 01:13.44.8

2015ΣΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ216694 ΚΡ10 01:15.83.9

2015ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208795 ΚΡ10 01:18.31.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2015ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ216396 ΚΡ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202823 ΚΡ11 00:45.95.1

2014ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202208 ΚΡ11 00:50.18.2

2014ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201969 ΚΡ11 00:51.15.3

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202199 ΚΡ11 00:52.53.4

2014ΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202211 ΚΡ11 00:52.72.5

2014ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ ΓΝΟΑ212577 ΚΡ11 00:55.33.6

2014ΣΙΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208800 ΚΡ11 00:56.61.7

2014ΠΕΣΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204843 ΚΡ11 00:57.20.8

2014ΚΟΡΔΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΝΟΑ211641 ΚΡ11 01:01.63.9

2014ΣΚΟΥΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213375 ΚΡ11 01:01.67.10

2014ΓΚΑΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΝΟΑ213405 ΚΡ11 01:07.48.11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΟΣΦΠ197313 ΚΡ12 00:42.03.1

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ12 00:43.39.2

2013ΣΟΦΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202205 ΚΡ12 00:44.73.3

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ196949 ΚΡ12 00:47.09.4

2013ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ201882 ΚΡ12 00:47.19.5

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198540 ΚΡ12 00:50.86.6

2013ΠΑΤΡΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΑ197578 ΚΡ12 00:51.33.7

2013ΓΚΟΥΝΤΙΒΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202202 ΚΡ12 00:52.28.8

2013ΠΑΡΖΙΓΚΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ205918 ΚΡ12 00:53.33.9

2013ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202821 ΚΡ12 00:54.69.10

2013ΜΗΤΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213810 ΚΡ12 01:00.70.11

2013ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198539 ΚΡ12 01:03.93.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ210429 ΚΡ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ205915 ΑΓ10 03:28.37.1

2015ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208705 ΑΓ10 03:35.06.2

2015ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204599 ΑΓ10 04:15.68.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204468 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΚΡΙΜΕΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199194 ΑΓ11 03:25.81.1

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΙΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199193 ΑΓ11 03:41.48.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 31
Σαβ  07.12.2024  18:40



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΝΟΑ199724 ΑΓ12 03:04.54.1

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΑΓ12 03:04.74.2

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ197777 ΑΓ12 03:16.37.3

2013ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΓΝΟΑ206066 ΑΓ12 03:18.63.4

2013ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198550 ΑΓ12 04:04.56.5

2013ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196293 ΑΓ12 04:41.12.6
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΑΥΓΕΡΗ ΔΙΩΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208508 ΚΡ10 03:25.76.1

2015ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208089 ΚΡ10 03:41.89.2

2015ΜΟΥΣΙΟΥ  ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ199639 ΚΡ10 04:18.44.3
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205968 ΚΡ11 03:04.41.1
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
07 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ196949 ΚΡ12 03:08.55.1

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ12 03:21.42.2

2013ΤΡΙΖΩΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198538 ΚΡ12 03:22.22.3

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΚΡ12 03:22.55.4

2013ΘΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202206 ΚΡ12 03:24.66.5
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